

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยซากพรวัด ๑ หมู่ที่ ๘ ตำบลห้วยยาง

มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕, ๘ ตำบลวังหว้า อำเภอแกลง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. bidding) /โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยซากพรวัด ๑ หมู่ที่ ๘ ตำบลห้วยยาง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

หมู่ที่ ๕, ๘ ตำบลวังหว้า อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,679,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยซากพรวัด 1 หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยยาง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ

หมู่ที่ 5, 8 ตำบลวังหว้า อำเภอแกลง จังหวัดระยอง ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 580 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรจำนวนไม่น้อยกว่า 3,480 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ อบจ.ระย)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ก.พ. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 2,768,958.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิพัทธ์ แสนสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

7.2 มรรษวีร์ บุญเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นักผังเมืองปฏิบัติการ

7.3 ถกกลชัย สุนทรเวชพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



ถกกลชัย สุนทรเวชพงษ์

05 กุมภาพันธ์ 2567 17:14:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยซากพรวัด ๑ หมู่ที่ ๘ ตำบลห้วยยาง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕, ๘ ตำบลวังหาว อำเภอแกลง จังหวัดระยอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล. 1.1 งานชุดหรือผิวจราจรเดิมพร้อมขนทิ้ง 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,480.000	13.82	48,093.60	1.3642	18.85	65,609.28
2	1.2.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	174.000	837.51	145,726.74	1.3642	1,142.53	198,800.41
3	1.2.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	174.000	543.30	94,534.20	1.3642	741.16	128,963.55



ถกชัย สุนทรเวชพงษ์
05 กุมภาพันธ์ 2567 17:14:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยซากพรต ๑ หมู่ที่ ๘ ตำบลห้วยยาง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕, ๘ ตำบลวังหว้า อำเภอแกลง จังหวัดระยอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,480.000	445.13	1,549,052.40	1.3642	607.24	2,113,217.28
5	1.4 เหล็กเสริมรอยต่อ 1.4.1 - RB Ø 15 มม.	บาท/ตัน	.800	35,642.99	28,514.39	1.3642	48,624.16	38,899.33
6	1.4.2 - RB Ø 19 มม.	บาท/ตัน	.254	36,580.37	9,291.41	1.3642	49,902.94	12,675.34
7	1.4.3 - DB Ø 16 มม.	บาท/ตัน	.916	23,766.50	21,770.11	1.3642	32,422.25	29,698.78
8	1.5 วัสดุอุดรอยต่อ 1.5.1 - ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง (CONTRACTION JOINT)	บาท/เมตร	574.000	45.64	26,197.36	1.3642	62.26	35,738.43

ถกลชัย สุนทรเวชพงษ์

05 กุมภาพันธ์ 2567 17:14:10



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยซากพรวด ๑ หมู่ที่ ๘ ตำบลห้วยยาง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕, ๘ ตำบลวังหาว อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.5.2 - คาหยอดยางรอยต่อคอนกรีต (LONGTUAINAL JOINT)	บาท/เมตร	580.000	36.82	21,355.60	1.3642	50.22	29,133.30
10	1.5.3 - ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง (EXPANSION JOINT)	บาท/เมตร	116.000	98.34	11,407.44	1.3642	134.15	15,562.02
11	1.6 งานตีเส้นจราจร	บาท/ตร.ม.	195.750	290.00	56,767.50	1.3642	395.61	77,442.22
12	1.7 ป้ายจราจร บ-1 สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3642	23,218.68	23,218.68
รวมราคากลาง								2,768,958.62



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยซากพรวัด ๑ หมู่ที่ ๘ ตำบลห้วยยาง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕, ๘ ตำบลวังหว้า อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

(นิพัทธ์ แสนสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มรรษวรี.

(มรรษวรี บุญเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย สุนทรเวชพงษ์

(เอกชัย สุนทรเวชพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



เอกชัย สุนทรเวชพงษ์

05 กุมภาพันธ์ 2567

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยซากพรวัด ๑ หมู่ที่ ๘ ตำบลห้วยยาง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕,๘ ตำบลวังหั่ว อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๔๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงาน งานชุดหรือผิวจราจรเดิมพร้อมบดอัดแน่นแล้วเสร็จ, งานลงหินคลุกพร้อมบดอัดแน่นแล้วเสร็จ, งานลงทรายหยาบรองพื้นทางแล้วเสร็จ, งานเทถนนคอนกรีตเสริมเหล็กได้พื้นที่จำนวนไม่น้อยกว่า ๑,๗๔๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อย ภายใน ๖๐ วัน

งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๖๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงาน งานเทถนนคอนกรีตเสริมเหล็กแล้วเสร็จ, งานอุ้มน้ำต่อถนนคอนกรีตเสริมเหล็กแล้วเสร็จ, งานตีเส้นจราจรแล้วเสร็จ, งานติดตั้งป้ายจราจรแล้วเสร็จ, งานติดตั้งป้ายโครงการแบบ ก. และงานอื่นๆ ที่คงเหลือตามแบบรูปรายการและสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อย ภายใน ๑๒๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญา

มาตรฐานฝีมือช่าง วิศวกรโยธา

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๑๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา


(นายนิพัทธ์ แสนสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

